
UCHWAŁA NR 36/1631/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa  radcy prawnemu Mirosławie Ślusarczyk, wpisanej 

na listę radców prawnych pod numerem Tr-355 do udziału i głosowania w imieniu Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zgromadzeniu wierzycieli w celu zatwierdzenia 
propozycji układowych w postępowaniu upadłościowym BIOETANOL AEG spółka z o.o.      
w upadłości układowej z siedzibą w Chełmży, które odbędzie się 25 września 2017 r.  
o godz. 13:00 w Sali nr 101 w Sądzie Rejonowym w Toruniu, ul. Mickiewicza 10/16. 

 
§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje również kontynuację w przypadku przerwy 

w zgromadzeniu wierzycieli lub zmiany przez Sąd Rejonowy w Toruniu V Wydział 
Gospodarczy ul. Mickiewicza 10/16, 87-100 Toruń, terminu zgromadzenia wierzycieli. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 


